
 

 

 

1/5 

TLP:AMBER 
  

TLP:AMBER  
  

SMLOUVA Č. 2023/101 
O PROPAGACI OBCHODNÍ ZNAČKY 

evidovaná u SPCSS pod č. SML2023053, č. j. SPCSS-03425/2023 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená mezi: 

   

Centrum kybernetické bezpečnosti, z.ú. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. U 958 
se sídlem:  Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 
IČO:   10787895  
DIČ:   CZ10787895 
Zastoupený:    
(dále jen „KYBERCENTRUM“) 
 

a  

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

zastoupený:  

 

(dále jen „SPCSS“) 

 

(KYBERCENTRUM a SPCSS dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 
strany“) 

 

  

Centrum sdílených služeb 



 
Smlouva č. 2023/101 o propagaci obchodní značky 

 

2/5 

TLP:AMBER 
  

TLP:AMBER    

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO KONÁNÍ 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek zajištění propagace SPCSS a poskytnutí služeb pro SPCSS 
ze strany KYBERCENTRUM v rámci osmého ročníku Národní soutěže ČR v kybernetické 
bezpečnosti (dále jen „NSKB“), která probíhá od září 2023 do srpna 2024, blíže specifikovaný 
v čl. II odst. 2.1 Smlouvy. Předmětem Smlouvy je současně závazek SPCSS specifikovaný 
v čl. II odst. 2.2 Smlouvy. 

1.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Dohody 
bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách 
https://www.first.org/tlp/).  

II. ZÁVAZKY SPCSS A KYBERCENTRA 

2.1. KYBERCENTRUM se zavazuje splnit podmínky partnerství úrovně Partner Z dle Přílohy č. 1 
Smlouvy s názvem „Národní soutěž České republiky v kybernetické bezpečnosti - 8. ročník – 
Školní rok 2023/2024 - Partnerské podmínky“. Podmínky mohou být dále upravovány, ale 
pouze na základě písemné dohody obou Smluvních stran způsobem dle čl. VI odst. 6.2 
Smlouvy (to vše dále jen „Služby“). 

2.2. SPCSS se zavazuje: 

2.2.1. uhradit veškeré finanční závazky v souladu s ustanovením čl. III této Smlouvy; 

2.2.2. na výzvu KYBERCENTRA dodat příslušné podklady k jednotlivým akcím dle Přílohy č. 
1 Smlouvy za účelem řádného a včasného poskytnutí Služeb ze strany 
KYBERCENTRA; 

2.2.3. na písemnou výzvu KYBERCENTRA dodat informace o zástupcích SPCSS pro zajištění 
vstupů na finále NSKB v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy. 

III. SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. SPCSS za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou ze strany KYBERCENTRA zaplatí 
částku 60 000,00 Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) + 21 % DPH, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystavené KYBERCENTREM po účinnosti této Smlouvy oběma 
Smluvními stranami. 

3.2. Faktura musí obsahovat zejména: 

3.2.1. číslo Smlouvy; 

3.2.2. specifikaci plnění, za které je fakturováno; 

3.2.3. cenu za Služby bez DPH a s DPH; 

3.2.4. úplné bankovní spojení KYBERCENTRA s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 
v registru plátců DPH; 

3.2.5. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad; 

3.2.6. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ. 

3.3. Splatnost faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení SPCSS. 

3.4. KYBERCENTRUM doručí fakturu elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz 
nebo prostřednictvím datové schránky SPCSS. 

3.5. SPCSS je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit KYBERCENTRU, aniž by 
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje nebo chybí-li 
na faktuře některá z náležitostí nebo údajů. KYBERCENTRUM je povinno v případě vrácení 

Centrum sdílených služeb 



 
Smlouva č. 2023/101 o propagaci obchodní značky 

 

3/5 

TLP:AMBER 
  

TLP:AMBER    

faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Ode dne doručení opravené, příp. nové 
faktury běží SPCSS nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 

3.6. KYBERCENTRUM je plátcem DPH. 

IV. SOUČINNOST MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI 

4.1. Součinnost mezi SPCSS a KYBERCENTREM zajišťují: 

4.1.1. za SPCSS: 

4.1.1.1. 

4.1.1.2. 

4.1.2. za KYBERCENTRUM:  

4.1.2.1.    
 

4.1.2.2. zástupce soutěžního výboru, e-mail: kybersoutez@kybersoutez.cz 
(ve věcech organizace 8. ročníku NSKB). 

V. ZÁNIK SMLOUVY 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva zaniká: 

5.1.1. jednostranným odstoupením od Smlouvy některou ze Smluvních stran pro její 
podstatné porušení druhou Smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy musí být 
písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo 
prokazatelně doručeno druhé Smluvní straně;   

5.1.2. písemnou dohodou obou Smluvních stran. 

VI.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění 
(dále jen „Zákon o registru smluv“). SPCSS se zavazuje, že Smlouvu uveřejní v registru 
smluv. 

6.2. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy je možné učinit pouze písemně po vzájemné dohodě 
obou Smluvních stran s podpisy Smluvních stran na jedné písemnosti. 

6.3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Národní soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti - 8. ročník – Školní rok 
2023/2024 - Partnerské podmínky 

 
 

Centrum sdílených služeb 



 
Smlouva č. 2023/101 o propagaci obchodní značky 

 

4/5 

TLP:AMBER 
  

TLP:AMBER    

Za SPCSS:  Za KYBERCENTRUM: 

V Praze dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

 V  dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

 

 

 

 

  

 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 

Centra kybernetické bezpečnosti, z. ú. 

Centrum sdílených služeb 



 

Smlouva č. 2023/101 o propagaci obchodní značky 
Příloha č. 1 - Národní soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti - 8. ročník – Školní rok 2023/2024 - 
Partnerské podmínky 

 

 

TLP:AMBER 
  

 
  

TLP: AMBER    

Centrum sdílených služeb 

Centrum 
kybernetické 

Národní republiky v kybernetické 
8. Školní rok 2023/2024 

PARTNERSKÉ PODM ÍNKY 

Podmínky 

Poskytovaná 
Sponzorský (bez DPH) 

Logo na www.k~bersoutez.cz (sekce 
Logo na www.k~bercent rum.cz Kybercentra) 
Logo na Twitteru @KyberSoutez 
Logo na lnstagramu @KyberSoutez 
Logo na cenách (dodá-li partner cenu) 
Logo na diplomech a certifikátech pro 
Logo na pro postupuj ící a pro finalisty, které partner dodá (množství min. 200 
Logo na pozvánce na finále 
Logo na VIP pozvánce na finále 
Logo na finálovém plakátu 
Logo na finálovém roll-upu 
Logo na f inálové (pro interview) 
Logo na fi nálové zápasníku 
Logo na k finálovým (pokud je partner dodá, min. 100 ks) 
Logo na dresech národního týmu v rámci evropského finále ECSC 2024 
Distribuce firemních školám v rámci 1. nebo 2. kola nebo finá le (PDF nebo vrozsahuA4, max. 200g) 

na pro studenty a škol (podle ok tuálnkh epidemiologických podminek) 

Roll-up partnera na finále (lx) 
na finále bude-li organizováno osob) 

Table-top na finále bu de-li organ izováno (2 m2) 

Reklamní spot (vyrobí a dodá partner) v rámci finálového streamu (nemusí být onl ine) 
Interview v rámci finálového st reamu (nemu sí být online) 

na doprovodném programu finá le1 

na uvítacím f inále 
na vyhlášení ná rodního finále (setkání s f inal isty a 
na vyhlášení fi nále a zmín ka o partnerovi 
na setkán í s letní školy (s možnosti prezen tace) 

1 Do kapacit (omezená kapacita) . být organizováno formou online studia. 
Organizátor soutéie 
Centrum Kybernetické z.U. 
E-maily: red1 tel@kybercentrum .cz; <.ybersoutez@kybersoutez.cz 
Webové st ránky: www.kybersoutez.cz · www.lcybercentrum.cz 

Partner B 
Termín 

rea lizace -
30.000 

Kdykoliv ANO 
Kdykoliv 
Kdykoliv -
Kdykoliv 
Kdykoliv ANO 

31.8. 2023 
30. 9. 2023 
31.1.2024 -
31. 1.2024 
31.1. 2024 ANO 
31.1.2024 ANO 
31.1.2024 
31.1.2024 
31.3. 2024 
30. 6.2024 -
31.8.2024 

Bude 

Finá le 
Finá le 1 
Finá le 
Finá le 
Finá le 
Finá le -
Finá le 
Finá le ANO 
Finá le 

léto 2024 

Partner S PartnerT Partner Z 

45.000 60.000 
ANO ANO ANO 
ANO ANO 

ANO 
ANO 

ANO ANO ANO 

ANO 
-

ANO ANO ANO 
ANO ANO ANO 
ANO ANO ANO 

ANO 
ANO 

ANO ANO ANO 
podle kapacity ANO 

ANO ANO 
3 3 4 

ANO 
1 mi n. 
5 min. 

podle kapacity 15 min. 
podle kapacity 

ANO ANO ANO 

Hlavní 
partner 

-
100.000 
ANO-HP 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO-HP 
ANO - HP 
ANO-HP 
ANO-HP 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

5 
ANO 

2 min. 
10 min. 
20 min. 

1 
ANO 
ANO 

s prezentací 

'MJ 
CYBER S[CURITY 

COMPETITlON 

CZECH 

Generální 
partner 

-
150.000 
ANO-GP 

ANO 
ANO- 2x 

ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 

ANO-GP 
ANO-GP 
ANO-GP 
ANO-GP 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

5 
ANO 

5 min. 
15 min. 
20 min . 

2 
ANO 
ANO 

s prezentací 


	I. Předmět Smlouvy a místo konání
	1.1. Předmětem Smlouvy je závazek zajištění propagace SPCSS a poskytnutí služeb pro SPCSS ze strany KYBERCENTRUM v rámci osmého ročníku Národní soutěže ČR v kybernetické bezpečnosti (dále jen „NSKB“), která probíhá od září 2023 do srpna 2024, blíže sp...
	1.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Dohody bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/).

	II. Závazky SPCSS a KYBERCENTRA
	2.1. KYBERCENTRUM se zavazuje splnit podmínky partnerství úrovně Partner Z dle Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem „Národní soutěž České republiky v kybernetické bezpečnosti - 8. ročník – Školní rok 2023/2024 - Partnerské podmínky“. Podmínky mohou být dále ...
	2.2. SPCSS se zavazuje:
	2.2.1. uhradit veškeré finanční závazky v souladu s ustanovením čl. III této Smlouvy;
	2.2.2. na výzvu KYBERCENTRA dodat příslušné podklady k jednotlivým akcím dle Přílohy č. 1 Smlouvy za účelem řádného a včasného poskytnutí Služeb ze strany KYBERCENTRA;
	2.2.3. na písemnou výzvu KYBERCENTRA dodat informace o zástupcích SPCSS pro zajištění vstupů na finále NSKB v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy.

	III. Smluvní cena a platební podmínky
	3.1. SPCSS za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou ze strany KYBERCENTRA zaplatí částku 60 000,00 Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) + 21 % DPH, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené KYBERCENTREM po účinnosti této Smlouvy o...
	3.2. Faktura musí obsahovat zejména:
	3.2.1. číslo Smlouvy;
	3.2.2. specifikaci plnění, za které je fakturováno;
	3.2.3. cenu za Služby bez DPH a s DPH;
	3.2.4. úplné bankovní spojení KYBERCENTRA s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu v registru plátců DPH;
	3.2.5. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad;
	3.2.6. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ.
	3.3. Splatnost faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení SPCSS.
	3.4. KYBERCENTRUM doručí fakturu elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky SPCSS.
	3.5. SPCSS je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit KYBERCENTRU, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje nebo chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů. KYBERCENTRUM je povinno...
	3.6. KYBERCENTRUM je plátcem DPH.

	IV. Součinnost mezi Smluvními stranami
	4.1. Součinnost mezi SPCSS a KYBERCENTREM zajišťují:
	4.1.1. za SPCSS:
	4.1.1.1. Alan Stonawski, tel.: 225 515 466, e-mail: alan.stonawski@spcss.cz;
	4.1.1.2. Jaroslava Tomišková, tel.: 225 515 427, e-mail: jaroslava.tomišková@spcss.cz.
	4.1.2. za KYBERCENTRUM:
	4.1.2.1. Kateřina Kočová tel.603316272 e-mail: reditel@kybercentrum.cz  (ve věcech smluvních);
	4.1.2.2. zástupce soutěžního výboru, e-mail: kybersoutez@kybersoutez.cz (ve věcech organizace 8. ročníku NSKB).

	V. Zánik Smlouvy
	5.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva zaniká:
	5.1.1. jednostranným odstoupením od Smlouvy některou ze Smluvních stran pro její podstatné porušení druhou Smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo prokazatelně doručeno ...
	5.1.2. písemnou dohodou obou Smluvních stran.

	VI.  Závěrečná ustanovení
	6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v ...
	6.2. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy je možné učinit pouze písemně po vzájemné dohodě obou Smluvních stran s podpisy Smluvních stran na jedné písemnosti.
	6.3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:
	Příloha č. 1 - Národní soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti - 8. ročník – Školní rok 2023/2024 - Partnerské podmínky




